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3 stycznia 2012

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy

7-8 stycznia, świętokrzyskie

„Gramy z pompą! Zdrowa mama, zdrowy wcześniak, zdrowe dziecko” – to hasło
tegorocznego, jubileuszowego Finału Orkiestry. Zebrane w tym roku pieniądze zostaną
przekazane na zakup najnowocześniejszych urządzeń do ratowania życia wcześniaków oraz
pomp insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą. 

Sztaby WOŚP będą działać we wszystkich miastach powiatowych naszego regionu. Jak co
roku w Końskich, sztab Orkiestry mieści się w Miejsko-Gminnym Domu Kultury, gdzie w
niedzielę, o godzinie 8.00, wolontariusze rozpoczną zbiórkę pieniędzy. Oprócz kwesty
zaplanowano także aukcję przedmiotów podarowanych przez przyjaciół Orkiestry oraz
orkiestrowych gadżetów. Dla mieszkańców zagrają koneckie i stąporkowskie zespoły,
prawdopodobnie „Rekrut” (zwycięzca tegorocznej „Sceny”), Milky Boys i Dry Ice,
natomiast o godzinie 20.00 w niebo puszczone będzie symboliczne światełko.

Niezwykle atrakcyjnie zapowiada się 20. Finał Orkiestry w Sandomierzu. Ponad 40
wolontariuszy wyjdzie kwestować na ulice miasta od godziny 8.00 do 17.00.  W Hali
Sportowej przy ul. Patkowskiego odbędą się występy zespołów tanecznych i wokalnych,
działających przy Sandomierskim Centrum Kultury oraz Miejskiej Młodzieżowej Orkiestry
Dętej. Nie zabraknie też licytacji atrakcyjnych przedmiotów, przekazanych przez
darczyńców na rzecz WOŚP. Będzie loteria fantowa, koncert zespołu „Żuki”, a na koniec, w
ramach akcji „światełko do nieba”, wystąpi sandomierski Teatr Ognia „Filios”.
Organizatorzy przygotowali także pokaz sztucznych ogni.

„Z pompą” zagra również w tym roku Ostrowiec Świętokrzyski. Na scenie Miejskiego
Centrum Kultury wystąpią Młodzieżowa Orkiestra Dęta oraz amatorskie zespoły
muzyczne : Forthian, Antropomorfizacja, Pankomat czy SDL. Oprócz wymienionych
grup, w drugiej części programu artystycznego zagra zespół- niespodzianka. Nie zabraknie
także dużych licytacji, a o godzinie 20.00 tradycyjnego “światełka do nieba”.

Na zakup najnowocześniejszych urządzeń do ratowania życia wcześniaków oraz pomp
insulinowych dla kobiet ciężarnych z cukrzycą będą kwestować także wolontariusze w
Starachowicach. Tam Orkiestra zagra już 7 stycznia. W Starachowickim Centrum Kultury
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odbędzie się koncert starachowickich zespołów tanecznych pod nazwą „Tańczymy z
orkiestrą”, podczas którego zaplanowano licytacje. Natomiast 8 stycznia, w pasażu przy
ulicy Staszica, na starachowiczan będzie czekała strzelnica airsoftowa, pokazy sprzętu i
umundurowania wojskowego oraz pokazy wozów strażackich, podnośników i karetek
pogotowia. W Domu Nauczyciela odbędzie się ponadto finałowy koncert urodzinowy
Miejskiej Szkoły Tańca Mim w dwudziestym roku działalności, połączony z licytacjami, a
w Zakładzie Doskonalenia Zawodowego przy ulicy Wojska Polskiego – impreza plenerowa z
pokazami ratownictwa medycznego i dyskoteką pod gwiazdami. W Starachowickim Centrum
Kultury wystąpią natomiast soliści i zespoły ze starachowickich placówek kultury. O 20.00
sprzed SCK zostanie puszczone „światełko do nieba”.

WOŚP zagra także w Kazimierzy Wielkiej. Sztab Orkiestry mieści się w Kazimierskim
Ośrodku Kultury, gdzie trwają przygotowania do niedzielnego koncertu „z serduszkiem”.
Swoje sztaby mają również Zespół Szkół Rolniczych w Cudzynowicach, Gimnazjum imienia
Armii Krajowej w Cieszkowach oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Skalbmierzu, który
tworzy „orkiestrowy triumwirat” z Zespołem Placówek Oświatowych i Zespołem Szkół
Zawodowych.

Licytacje cennych przedmiotów, loteria, spektakl „Bal Królowej Zimy”, a także warsztaty
artystyczne dla małych i dużych artystów, prowadzone przez studentów Instytutu Sztuk
Pięknych UJK, to propozycja Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie, które również
bierze udział w jubileuszowym Finale WOŚP. Nie tylko dla najmłodszych przygotowano
pokazy strażackie i policyjne, występy artystyczne przedszkolaków z Pacanowa, laureatów
Przeglądu Kolęd Obcojęzycznych i młodych artystów z terenu gminy, a także stoiska z
przysmakami i bajkowy pokaz fajerwerków.


